HoBukoB Anekceun BacunbeBuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilouMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha CcoCTaBJieHus

npoBepgeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM
176 4O HosukoB A.B. 07.10.2024
177 YO HosukoB A.B. 11.10.2024
180 YO Hosunkos A.B. 03.10.2024
182 YMO Hoeukos A.B. 08.10.2024
183 YO HosukoB A.B. 02.10.2024
184 YO HosukoB A.B. 04.10.2024
185 4O HosukoB A.B. 14.10.2024

CBepeHun

HoBukoB Anekcen BacnnbeBuny

002240
24.12.2007

Bup
O0BbeKT .

onpepenseMmomn
OLLeHKM

CTOMMOCTHU
IBu>xnmoe

PbiHOYHas
MMYLLLECTBO
LOemxunmoe

PbiHOYHas
VMYLLLEeCTBO
MpaBo
MoJib30BaHUNS

PbiHOYHas
HEeXXWUNbIM
rnoMelleHnem
MpaBo
MoJib30BaHUS

PbIHOYHas
HEXXWUNbIM
rnoMelleHnem
KBapTupa PbiHOYHaA
KeBapTupa PblHO4YHas
OBmxumoe

PbIHOYHas
MMYLLLECTBO

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa



186

190

191

192

194

195

196

197

198

201

202

205

209

YO Hosunkos A.B.

4o Hosunkos A.B.

YMO Hosukos A.B.

YMO Hoeunkos A.B.

YO Hosukos A.B.

YMO Hosunkos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YO HoBunkos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

14.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

15.10.2024

28.10.2024

14.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

23.10.2024

02.11.2024

02.11.2024

28.10.2024

19.11.2024

LOBrmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Oom

KBapTupa

Odumc

lMpaso
MoJsib30BaHMUA
HEeXXWJbIM
rnomelleHnem

KBapTupa

LOBrnxunmoe
VMYLLLEeCTBO

OBnxumoe
MMYLLLECTBO

LOemxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBnxunmoe
MMYLLLECTBO

LOernxunmoe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa

3y

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

YO Hosukos A.B.

4MO Hosunkos A.B.

YO Hosunkos A.B.

4MO Hosukos A.B.

4O Hosunkos A.B.

4O Hosukos A.B.

4O Hosukos A.B.

4O Hosunkos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

4O Hosukos A.B.

28.10.2024

18.11.2024

02.10.2024

12.11.2024

10.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

lMpaso
MoJsib30BaHuA
HEXXWNbIM
rnomMmelleHnem

Odmc

lMpaso
MoJsib30BaHuUA
HEXWUbIM
rnomeLleHnem

He>xunnoe
34aHune

KBapTupa

KBapTupa

TC

LOBrmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxnumoe
MMYLLLECTBO

LOsmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxumoe
MMYLLLECTBO

LOBmxunmoe
VMYLLLEeCTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHkKa
OBVXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHkKa
OBVXXMMOTro
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa



223

224

225

226

232

233

234

235

236

237

241

242

YO Hosunkos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

4O Hosunkos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

4O Hosunkos A.B.

4O Hosukos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YO Hosunkos A.B.

4O Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

21.11.2024

26.11.2024

21.11.2024

04.12.2024

28.11.2024

03.12.2024

16.12.2024

06.12.2024

LOBrmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

LOBnxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxunmoe
MMYLLLECTBO

3y

Oom

MpaBo
noJsib30BaHMA
HEXWJIbIM
noMeLleHnem

lMpaBo
MoJib30BaHNA
HEeXWJbIM
rnomeLleHnem

KBapTupa

Oom

MpaBo
MoJib30BaHUA
HEeXWJIbIM
noMeLleHnem

Oom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU



243

244

245

246

247

248

249

253

254

255

256

257

258

YO Hosunkos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

4O Hosunkos A.B.

YMO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO HoBunkos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YO Hosukos A.B.

YMO Hosunkos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YO Hosukos A.B.

YMO Hosunkos A.B.

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

06.12.2024

10.12.2024

23.12.2024

14.12.2024

13.12.2024

23.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

LOBrmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

LOBnxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxunmoe
MMYLLLECTBO

LOBrnxunmoe
MMYyLLEeCTBO

KBapTupa

KBapTupa

lMpaso
MoJsib30BaHMUA
HEXWJIbIM
nomMeuwieHnem

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OBnxumoe
VMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa
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262

263

264

265

266

YO Hosunkos A.B.

YMO Hoeukos A.B.

4O Hosukos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YO Hosunkos A.B.

YO Hosunkos A.B.

28.12.2024

28.12.2024

29.12.2024

30.12.2024

31.12.2024

27.12.2024

LOBrmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo
MnoJib30BaHUA
HEXWJIbIM
noMeLleHnem

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN



