

**Новиков Алексей Васильевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новиков Алексей Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002240			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
176	ЧПО Новиков А.В.	07.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
177	ЧПО Новиков А.В.	11.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
180	ЧПО Новиков А.В.	03.10.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Новиков А.В.	08.10.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Новиков А.В.	02.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
184	ЧПО Новиков А.В.	04.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185	ЧПО Новиков А.В.	14.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
186	ЧПО Новиков А.В.	14.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
190	ЧПО Новиков А.В.	08.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Новиков А.В.	11.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Новиков А.В.	15.10.2024	Офис	Рыночная	Оценка недвижимости
194	ЧПО Новиков А.В.	28.10.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
195	ЧПО Новиков А.В.	14.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Новиков А.В.	01.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
197	ЧПО Новиков А.В.	01.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
198	ЧПО Новиков А.В.	23.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
201	ЧПО Новиков А.В.	02.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
202	ЧПО Новиков А.В.	02.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

205	ЧПО Новиков А.В.	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
209	ЧПО Новиков А.В.	19.11.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
211	ЧПО Новиков А.В.	28.10.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
212	ЧПО Новиков А.В.	18.11.2024	Офис	Рыночная	Оценка недвижимости
213	ЧПО Новиков А.В.	02.10.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
214	ЧПО Новиков А.В.	12.11.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
215	ЧПО Новиков А.В.	10.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216	ЧПО Новиков А.В.	14.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
217	ЧПО Новиков А.В.	14.11.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
218	ЧПО Новиков А.В.	26.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
219	ЧПО Новиков А.В.	26.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
220	ЧПО Новиков А.В.	26.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
221	ЧПО Новиков А.В.	26.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
222	ЧПО Новиков А.В.	26.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
223	ЧПО Новиков А.В.	26.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
224	ЧПО Новиков А.В.	26.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
225	ЧПО Новиков А.В.	27.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
226	ЧПО Новиков А.В.	27.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
232	ЧПО Новиков А.В.	21.11.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
233	ЧПО Новиков А.В.	26.11.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
234	ЧПО Новиков А.В.	21.11.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
235	ЧПО Новиков А.В.	04.12.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
236	ЧПО Новиков А.В.	28.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
237	ЧПО Новиков А.В.	03.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

241	ЧПО Новиков А.В.	16.12.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
242	ЧПО Новиков А.В.	06.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
243	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
244	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
245	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
246	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
247	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
248	ЧПО Новиков А.В.	06.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
249	ЧПО Новиков А.В.	10.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
253	ЧПО Новиков А.В.	23.12.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
254	ЧПО Новиков А.В.	14.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
255	ЧПО Новиков А.В.	13.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
256	ЧПО Новиков А.В.	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
257	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
258	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
259	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
262	ЧПО Новиков А.В.	28.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
263	ЧПО Новиков А.В.	29.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
264	ЧПО Новиков А.В.	30.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
265	ЧПО Новиков А.В.	31.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
266	ЧПО Новиков А.В.	27.12.2024	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости